
I N O V A C E
proti stárnutí a 
hyperpigmentaci

N O V É



Jste připraveni 
na projasněnější 
budoucnost?
Dejte sbohem známkám stárnutí
a pigmentovým skvrnám...
Afrodita Professional představuje 
INOVACI pro kompletní obnovu vaší pleti!

tajemství světlejší, mladší
a úžasně zářící pleti

N O V É



redukuje výrazný vzhled VRÁSEK

1

2

3

4

5

Nová řada v péči o pleť  VITAMIN C EXPERT
poskytne vaší pleti vše, co potřebuje pro 
nejúčinnější a nejkomplexnější péči proti 
stárnutí.:

zesvětluje zesvětluje PIGMENTOVÉ SKVRNYPIGMENTOVÉ SKVRNY

vyrovnává TÓN PLETI   

chrání před FOTOSTÁRNUTÍM

dopřává ZÁŘIVĚJŠÍ PLEŤ

V JEDINÉM 
OŠETŘENÍ

EFEKTŮ5



Probuďte 
zářivost
své pleti



Produkty VITAMIN C EXPERT obsahují extrémně 
účinnou nekyselou formu vitaminu C. Jedná se 
o Ascorbyl Tetraisopalmitate z Japonska, jehož 
účinek je 25x silnější ve srovnání s kyselinou 
L-askorbovou. Navíc: 

        NEDRÁŽÍ POKOŽKU: 
nezpůsobuje odlupování ani šupinatění

        JE VYSOCE STABILNÍ: 
nepodléhá oxidaci a zachovává si svou účinnost

        PRONIKÁ AŽ DO DERMIS: 
dostane se tam, kde to pokožka nejvíce 
potřebuje

SILNĚJŠÍ EFEKT
25 KRÁT  



• Je ideální volbou pro preventivní i udržující péči 
o pleť proti stárnutí.
 
• Doporučuje se všem, kteří chtějí svou pokožku 
co nejlépe chránit před tvorbou prvních vrásek 
a pigmentových skvrn, a také všem, kteří již tuto 
problematiku řeší.

• Účinně opravuje již napáchané škody a je 
investicí do krásné a zdravé pokožky do budoucna.

SPOJENEC ANTI-AGE
pro všechny typy pleti od 25 let 

Proč by měly být 
produkty klíčovou 
součástí vaší 
kosmetické rutiny?



Redukuje
pigmentové 
nepravidelnosti*:

Výsledky které
vás ohromí:

OBJEVTE NOVÉ 
VITAMINOVÉ EXPERTY
... a přivítejte úžasně zářící pleť!

PŘED             PO

– 26 %**

Redukuje 
objem vrásek:

*IN VIVO studie po 56 dnech užívání
**IN VIVO studie na 23 dobrovolnících po 56 dnech užívání dvakrát 
denně



• Má vysoce hydratační účinek a umožňuje 
pokožce dýchat. 

• Krásně vyrovnává pleť, aktivně omlazuje a chrání 
pleť před fotostárnutím způsobeným UV paprsky, 
modrým světlem, znečištěným vzduchem
a nezdravým životním stylem.

• Vytváří velmi hladký, nemastný finish a je 
výborným základem pod make-up.

s jedinečnou, 
poloprůsvitnou 
gelovou texturou 
a plnou silou 
hydratačního krému

PROVĚŘENÁ 
ÚČINNOST:
 
• Hyperpigmentace způsobená
   modrým světlem: - 23 %*
• Transepidermální ztráta vlhkosti: - 27 %**
• Syntéza kolagenu: + 54 %***

IDEÁLNÍ VOLBA:
pro samostatnou péči o normální, smíšenou a mastnou 
pleť jako skvělý základ pod výživný krém v případě 
suché pokožky

*IN VIVO studie na 33 dobrovolnících po 34 dnech užívání jednou denně
**IN VIVO studie na 12 dobrovolnících po 28 dnech užívání dvakrát denně
***IN VITRO study

ULTRA HYDRATAČNÍ
GEL KRÉM



ULTRA HYDRATAČNÍ
GEL KRÉM

S Q U A L A N E 
Posíluje ochrannou 
bariéru pokožky

V I T A M I N  C

NIACINAMIDE
pro intenzivní hydrataci 
a vylepšený tón pleti

parafina & 
sintetičnih 
barvil

dermatološko
testirano

ULTRA HYDRATAČNÍ
GEL KRÉM

proti stárnutí
a pigmentovým 
skvrnám

DERMATOLOGICKY 
TESTOVÁNO                                              

parafínu &
syntetických
barviv                           

parafina & 
sintetičnih 
barvil

dermatološko
testirano

parafina & 
sintetičnih 
barvil

dermatološko
testirano

VÝKONNÉ 
AKTIVNÍ
LÁTKY



• Bohatě vyživuje pokožku, aniž by ji zatěžoval.

• Redukuje vrásky, zesvětluje pigmentové skvrny 
a poskytuje vynikající ochranu před tvorbou nových.

• Obohacený o řadu 100% přírodních vyživujících 
olejů, uzamyká vlhkost v pokožce a působí jako zdroj 
tolik potřebných živin.

lehký na dotek a 
snadno roztíratelný, 
přesto s vysoce 
vyživujícími účinky

IDEÁLNÍ VOLBA:
pro samostatnou péči o normální až suchou pleť
pro péči o suchá místa smíšené pleti a příležitostnou 
večerní péči o mastnou pleť

*IN VIVO studie na 23 dobrovolnících po 56 dnech užívání dvakrát denně
**IN VIVO studie na 21 dobrovolnících 3 hodiny po aplikaci
***IN VITRO study 

PROVĚŘENÁ 
ÚČINNOST:
 
• Transepidermální ztráta vlhkosti: - 31 %*
• Úroveň hydratace pokožky: + 27 %**
• Obnova kožních buněk: + 40 %***

LEHKÝ
VYŽIVUJÍCÍ KRÉM



C E R A M I D Y
k ochraně před 
dehydratací a
škodlivými faktory 
životního prostředí

P R O B I O T I C K Á 
T E C H N O L O G I E   
k posílení pokožky
přírodní mikrobiomy

V I T A M I N  C
proti stárnutí
a pigmentovým 
skvrnám

LEHKÝ
VYŽIVUJÍCÍ KRÉM

parafina & 
sintetičnih 
barvil

dermatološko
testirano

DERMATOLOGICKY 
TESTOVÁNO                

syntetických
barviv                   

parafina & 
sintetičnih 
barvil

dermatološko
testirano

parafina & 
sintetičnih 
barvil

dermatološko
testirano

VÝKONNÉ 
AKTIVNÍ
LÁTKY



• Jemně chladí, intenzivně hydratuje
a okamžitě dodává pokožce novou energii.

• Čistí pleť, osvěžuje přirozenou krásu pokožky 
a dodává jí zdravý, úžasně zářící vzhled.

• Umožňuje provádět dlouhé masáže, které ještě 
umocní všechny požadované účinky masky.

ve formě 
osvěžujícího 
gelu, který pleť 
extrémně rozzáří

IDEÁLNÍ VOLBA:
pro všechny typy pokožky,
zvláště mdlá, unavená, nevýrazná pleť

*SEBEHODNOCENÍ 30 dobrovolníky po 1 aplikaci

PROVĚŘENÁ 
ÚČINNOST:
 
• 100% testujících osob → více zářící pleť *
• 96% testujících osob → znatelně 
   rovnoměrnější tón pleti *
• 93% testujících osob → výrazně lépe
   hydratovaná pleť *

GLOW MASÁŽNÍ 
MASKA

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ



GLOW MASÁŽNÍ
MASKA

Ž E N Š E N
bojuje proti
známkám únavy

V I T A M I N  C
pro rovnoměrnější 
tón pleti a zářivý 
vzhled

E N Z Y M 
P A P A I N 
k dokonalému 
povrchu pokožky
a vylepšení 
vzhledu pleti

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

DERMATOLOGICKY 
TESTOVÁNO                       

parafínu
& syntetických
barviv                    

parafina & 
sintetičnih 
barvil

dermatološko
testirano

parafina & 
sintetičnih 
barvil

dermatološko
testirano

VÝKONNÉ 
AKTIVNÍ
LÁTKY



KONCENTROVANÁ DÁVKA
VITAMÍNU C

Abyste získali všechny výhody vitaminu C, 
nezapomeňte zařadit C10 VITAMIN SUPER 
SHOT do své rutiny v péči o pleť. 

Tento pozoruhodný korektor pigmentace
obsahuje až 10% vitamínu C, který dokáže 
úplně odstranit* pigmentové skvrny při 
pravidelném používání! 

*IN VIVO studie po 16 týdnech užívání

Aplikujte sérum 
jako základ pro 
vámi vybraný 
pečující krém.

+



Vaše pleť potřebuje vlhkost i živiny a složení 
obou krémů je vyvážené: hydratační
a dostatečně výživné, aby vyhovovalo téměř 
všem typům pleti! Samozřejmě by měly být 
začleněny do vaší denní nebo noční rutiny
v závislosti na typu vaší pleti.

Afrodita doporučení:

KTERÝ KRÉM
BYSTE SI MĚLA 
VYBRAT?

SUCHÁ A VELMI SUCHÁ PLEŤ: 
vyberte si výživný krém pro denní i noční 
péči o pleť a v případě potřeby naneste 
hydratační krém jako základ pro svůj 
výživný krém.

NORMÁLNÍ PLEŤ: 
aplikujte hydratační krém ráno a výživný 
krém večer.

SMÍŠENÁ PLEŤ: 
aplikujte každé ráno a večer hydratační 
krém na mastná místa pokožky a jinde 
výživný krém.

MASTNÁ A NEČISTÁ PLEŤ: 
zvolte hydratační krém pro denní a noční 
péči o pleť a v případě potřeby občas místo 
hydratačního krému naneste výživný krém.

Oba!



KVALITY  JENŽ 
JSOU  DŮVĚROU

VNÍMEJTE POTŘEBY 
VAŠI PLETI            
Doporučujeme vždy dbát na potřeby pleti, 
kterou znáte nejlépe a vždy platí výjimky. 
Pokud je vaši pleti dostatečné ošetření 
jedním z produktů ze dvou krémů, je to
v pořádku. 

Produkty VITAMIN C EXPERT jsou k dostání v partnerských 
kosmetických salonech a našem internetovém obchodě:

www.afroditacosmetics.cz

Informace a objednávky: 
t +420 606 365 095
e info@afroditacosmetics.cz

       afroditacosmetics_cz

       afrodita.czechrepublic

VLASTNÍ
LABORATOŘE

A VÝROBA

NENÍ TESTOVÁNO 
NA ZVÍŘÁTECH

VYVINUTO A VYROBENO
V SOULADU SE
STANDARDY EU

OCENĚNÍ
SUPERBRANDS 

VĚDECKY PROKÁZÁNÉ 
ÚČINKY

DERMATOLOGICKY 
TESTOVÁNO


